יתר על כן: גאנז החליט לבדוק רק את "המידה הכוללת לקרבה" P_4 – אותו סטטיסטי שהשיג את ההצלחה המירבית במבחן הראנדומיזציה שלנו – ובזה לקח על עצמו סיכון מחושב להחטיא תוצאות טובות יותר בסטטיסטיים האחרים. גם במבחן הראנדומיזציה של גאנז נעשתה הדגימה באמצעות 999,999 צימודים אקראיים. גאנז השלים את "ניסוי הקהילות" בשנת התשנ"ג (1993 למנינם) – וההצלחה היתה אדירה:

רמת המובהקות הסטטיסטית הכוללת היתה $p = 0.000006$ (טוב מאחד למאה וששים אלף).

גאנז סיכם את עבודתו במאמר שכותרתו "התלכדויות של זוגות מד"שים בספר בראשית" ("Coincidence of Equidistant Letter Sequence Pairs in the Book of Genesis"), ושלה אותו לפרסום ב"סטטיסטיקל סאיינס".